МУНИЦИПАЛЬНОЕ   АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ    УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ   ШКОЛА   № 6»

П Р И К А З

09.01.2021                                            № 01-11 /02

г. Первоуральск

Об утверждении специально разработанного

расписания  уроков, перемен и графика входа

обучающихся в здание МАОУ СОШ № 6

           На основании  Постановления главного государственного санитарного врача

Российской Федерации от 30 июня 2020 года № 16 «Об утверждении санитарно –

эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598 «Санитарно – эпидемиологические

требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных

организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи

в условиях распространения новой короновирусной инфекции (Сovid – 19)», с
целью минимизации контакта обучающихся

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Закрепить за каждым входом в здание школы  следующие классы:

№ «фильтра» Классы

в 1

смену

Классные

руководители

(Фамилия И.О.)

Классы

во 2

смену

Классные

руководители

(Фамилия И.О.)

Вход № 1

1А Едовина Н.А. 2А Аникушина Н.Ю.

1В Теплякова И.А. 4Б Князева В.В.

3В Едовина В.С. 4А Широкова Э.А.

5Б Калинина Н.М.

6А Михалёва Я.Б.

6Б Татарченкова О.Ю.

Вход № 2

5А Снигирева А.С.

  7Б Бобылев Л.Н.

  7В Дюкова Л.А.

8А Кропанцева А.А.

8Б Климова Э.В.

10А Попова В.Н.

Вход № 3

1Б Клепикова Т.А.  2В Шатравка С.Ю.

3А Некрасова Т.А. 2Б Жукова О.В.

3Б Белослудцева О.В. 4В Смирнова М.В.

9Б Хусаинова Д.В.

9Г Ткачева Г.Д.

Центральный

вход

5В Лещёва Ю.М.

6В Богданова А.А.

  7А Петухова Е.В.

11А Шипилова С.Н.

9А Другова С.Л.

9В Пермитин В.А.

2. Утвердить график входа обучающихся в здание МАОУ СОШ № 6 и маршрут

движения каждого класса в отдельно отведенное время к закрепленному за

каждым классом отдельному  учебному  кабинету:

1 смена

№ «утреннего

фильтра»

Классы  Время

входа

в

школу

Маршрут движения класса

(ученика) по лестнице на этаж (II

или III) до закрепленного  кабинета

Кабинет –

конечный

пункт

Вход № 1

1А 7.30 Раздевалка начальных классов - 2

1В 7.40 Раздевалка начальных классов - 1

3В 7.50 Раздевалка начальных классов - 3

5Б 8.20  Раздевалка 1/1 – лестница 1 – II  10

6А 8.30 Раздевалка 1/1 – лестница 1 – III   19

6Б 8.40 Раздевалка 1/1 – лестница 1 – III   20

Вход № 2

5А 8.00 Раздевалка 2/1 – лестница 2 – III  26

8В 8.10 Раздевалка 2/1 – лестница 2 – III 17

8А 8.20  Раздевалка 2/1 – лестница 2 – III 16

8Б 8.30 Раздевалка 2/1 – лестница 2 – III 25

10А 8.40 Раздевалка 2/1 – лестница 2 – II 15

Вход № 3

1Б 7.30 Раздевалка начальных классов - 6

3А 7.40 Раздевалка начальных классов - 7

3Б 7.50 Раздевалка начальных классов - 8

9Б 8.30 Раздевалка 1/2 – лестница 1 – III 23

9Г 8.40 Раздевалка 2/2 – лестница 2 – II 14

Центральный

вход

5В 8.00 Раздевалка 1/1 – лестница 1 – III 22

6В 8.10 Раздевалка 1/1 – лестница 1 – II 13

11А 8.20  Раздевалка 1/2 – лестница 1 – II 12

9А 8.30 Раздевалка 2/2 – лестница к 01 01

9В 8.40 Раздевалка 1/2 – лестница 1 – III 24

2 смена

№ «дневного

фильтра»

Классы  Время

входа

Маршрут движения класса

(ученика) по лестнице на этаж (II

или III) до закрепленного  кабинета

Кабинет –

конечный

пункт

Вход № 1

2А 13.20 Раздевалка начальных классов - 1

4Б 13.30 Раздевалка начальных классов - 2

4А 13.40 Раздевалка начальных классов - 3

Вход № 3

2В 13.20 Раздевалка начальных классов - 6

2Б 13.30 Раздевалка начальных классов - 7

4В 13.40 Раздевалка начальных классов - 8

Вход № 2
7Б 13.30 Раздевалка 1/1 – лестница 1 – II 10

7В 13.40 Раздевалка 2/2 – лестница 2 – II 17

Центральный

вход

7А 13.40 Раздевалка 2/1 – лестница 2 – II 14

3. Утвердить расписание уроков и перемен

№

урока

Продолжите

льность

урока

Перемена  Время начала

перемены для

конкретного

Класс

класса

1 смена

 7.45 – 8.40  Маршрутизация

1 8.50 – 9.30 10 Через 20 минут  5В, 6В, 5А,

2 9.40 – 10.20 10 Через 30 минут 9А, 8В, 8А, 9Г, 6А

3 10.30 – 11.10 10 Через 40 минут 9В, 11А , 5Б, 8Б, 10А,9Б, 6Б

4 11.20 – 12.00 10 Уход домой  1А,1Б, 1В

5 12.10 – 12.50 10 Уход домой 3А,3Б,3В

6 13.00 – 13.40  10 Уход домой 5А,5Б,5В,6А,6Б,6В.

7 13.50 – 14.30 10 Уход домой 8А,8Б,8В, .9-11

2 смена

 13.30 – 13.50  Маршрутизация

1 13.50 – 14.30 10 Через 20 минут  По согласованию

2 14.40 – 15.20 10

3 15.30 – 16.10 10 Через 30 минут

4 16.20 – 17.00 10 Через 40 минут

5 17.10 – 17.50  10 Уход домой  2А,2Б, 2В

6  18.00 – 18.40 10 Уход домой 4А,4Б, 4В, 7А,7Б,7В

4. Быковой Елене Анатольевне, специалисту по охране труда, довести

информацию (п.1 настоящего приказа)  до сведения педагогических работников

в срок до 11.01.2021 года.

5. Скутиной Екатерине Сергеевне, документоведу, довести информацию

настоящего приказа до сведения педагогических работников, родителей

(законных представителей), обучающихся посредством размещения данной

информации на официальном сайте школы в срок до 11.01.2021 года.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор школы                                    О.В. Ошуркова

С приказом ознакомлена:

_______________________________________________
дата  подпись  расшифровка подписи

_____________________________________________

дата  подпись  расшифровка подписи